



از سوی دپارتمان داوری فوتبال و فوتسال هرمزگان

# داوران هفته هفدهم و پنجم لیگ‌های برتر فوتبال و فوتسال مشخص شدند



عبدالرحمان شناس و یاسرشاهین داوران این مسابقه هستند و عبدالمجید معماری هم نظارت بر کار داوران را برعهده دارد.

باشگاه	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
دربانوردان بندرعباس	۱۵	۱۰	۴	۱	۲۸	۱۱	۱۷	۳۴
جنوب انرژی پیرایسان	۱۴	۸	۳	۳	۲۱	۹	۱۲	۲۷
مقاومت میناب	۱۵	۸	۳	۴	۲۶	۱۶	۱۰	۲۷
جیل بر شهرو	۱۴	۸	۲	۴	۲۸	۱۸	۱۰	۲۶
اتحاددزگان	۱۵	۵	۶	۴	۱۷	۱۵	۲	۲۱
سیه کوخرد	۱۴	۴	۵	۵	۲۳	۱۹	۴	۱۷
آلومینیوم هرمگان	۱۴	۴	۵	۵	۲۳	۲۱	۲	۱۷
اتحاد رودان	۱۴	۴	۵	۵	۱۹	۲۴	-۵	۱۷
فولاد هرمگان	۱۵	۲	۷	۶	۱۱	۲۴	-۱۳	۱۳
پارس مهر خلیج فارس	۱۵	۲	۳	۱۰	۸	۲۵	-۱۷	۹
دربانوردان بندرکنگ	۱۵	۲	۳	۱۰	۱۶	۳۸	-۲۲	۹



گروه ورزشی // محمود ریسی

ورزشگاه تختی بندرعباس با قضاوت داوران بلال ریسی، فرزاد شیرمردی ، علی اسفند و محمدرضا وثوقی انجام خواهد شد و ناظر داوری این دیدار محمود رئیس است. در دیگر بازی بندر بندرعباس دربی این شهرستان بین تیم‌های آلومینیوم کاگرزی و جیل بر شهرو با قضاوت داوران عباس صادقی، مهدی جلوداری ، امین حسن زاده و ابراهیم فیروزی در ورزشگاه آلومینیوم برگزار می شود. کار نظارت داوران را علیرضا کناری برعهده دارد. اتحاد دزگان در ورزشگاه آازی بندر خمیرمیزبان تیم پارس مهر خلیج فارس است. داوران این بازی مسعود کشاورز،

گروه ورزشی // محمود ریسی

اسامی داوران و ناظرین هفته ششم از دور برگشت لیگ برتر فوتبال و هفته پنجم لیگ برتر فوتسال استان اعلام شد. هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال هرمزگان جمعه ۲۲ دی ماه در شهرهای بندرعباس، بندرخمیر، پارسیان و کوخرد بستک وهر سه بازی هفته پنجم لیگ برتر فوتسال طی امروز پنج شنبه بیست و یکم و فردا جمعه در شهر بندرعباس برگزار خواهد شد. در رقابت های لیگ برتر فوتبال و در بندرعباس فوتبال هرمزگان میزبان دریانوردان بندرکنگ است. این بازی در

گزارش خبری

## در رقابت های هندبال پسران مقطع ابتدایی ناحیه یک مدرسه پویا عنوان قهرمانی را از آن خود کرد



گروه ورزشی؛

در جریان رقابت های هندبال پسران مقطع ابتدایی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس تیم دبستان غیر دولتی پویا درباری یابانی با نتیجه ۵ بر ۴ از سد تیم نور مهر عبور کرد و موفق شد عنوان قهرمانی این دوره از رقابت ها را از آن خود کند . در این رقابت ها که با حضور ۱۶ تیم به صورت دوره ای در مرحله نخست و در مرحله بعدی به صورت حذفی برگزار شد تیم های پویا ، نور مهر ، پایا هور و پویا به مرحله نیمه نهایی را یافتند و سرانجام دوتیم پویا ونورمه در باختست حریفان خود راهی بازی یابانی شدند . دو تیم پایاهور و وشهد عمرانی بازی رده بندی را برگزار کردند و تیم پایاهور با پیروزی ۳ بر صفر توانست مقام سوم این مسابقات را کسب کند .



در دیدار یابانی که در حضور بهرامی ریش اداره آموزش و پرورش ناحیه یک ، هنوز معاون پرورشی ناحیه ، کمالی کارشناس مسئول تربیت بدنی ناحیه ، آیین جمشید رئیس هیات هندبال جمعی از پیشکسوتان و علاقتمندان به ورزش هندبال برگزار شد دوتیم پویا ونورمهر یک بازی دیدنی و پایاپای را به نمایش گذاشتند. درنیمه نخست تیم نور مهر ۳ بر ۲ پیش افتاد. بردیا غلامی درتیم پویا که درنیمه نخست برای تیمش دوگل زده بود، با درخشش بی نظیر خود توانست



با درخشش بی نظیر خود توانست با زدن دوگل دیگر بازی را به تساوی کشاند. در وقت اضافه بازهم بردیا غلامی بود که با فتح دروازه حریف عنوان قهرمانی را برای تیمش رقم زد.

اهدانش. مسئول برگزاری این مسابقات برعهده اکبری بود قضاوت این بازی ها را خجسته ، سالاری ، علیرزاده و طیب زاده انجام دادند.

در مراسم یابانی مدال و حکم قهرمانی به تیم های برتر

چالش استانداردهای حرفه ای

## لیگ برتر فوتسال ایران ۸ تیمی می شود

گروه ورزشی؛

سال آینده همین ۱۴ تیم خواهد بود گفت: طبق جلسه ای که با تاج رئیس فدراسیون فوتبال در اصفهان داشتیم این موضوع بررسی شد و قرار است در جلسه هیات رئیسه روز چهارشنبه در رابطه با این موضوع بحث و بررسی شود. ما در کل ۸ تیم در لیگ برتر داریم که شرایط حرفه ای شدن باشگاه را دارند و در جلسه روز چهارشنبه در این رابطه بحث شود که آیا ما باید با ۸ تیم لیگ برتر را شروع کنیم یا بیشتر به این دلیل که سایر تیم‌ها شرایط لیگ برتر پیدا است حرفه ای سازی در فوتسال به این زودی ها سر و شکل جدی به خود بگیرد. شاید به همین خاطر باشد که مسئولان سازمان لیگ حتی بحث کاهش تعداد تیم ها را هم مطرح کرده اند و اگر دیدید پس از سال ها تعداد تیم های لیگ برتر کاهش پیدا کرد تعجب نکنید.

یکی از مباحثی که در مدت اخیر در جلسات سازمان لیگ مورد بحث قرار گرفته استانداردهای حرفه ای باشگاه های فوتسال است که فدراسیون فوتبال آسنا از سال آینده آن را ملاک قرار داده و در بازبیدهای خود به آن تاکید خواهد کرد. پس از فوتسال حالا این چالش برای فوتسالی ها هم به وجود آمده و با توجه به وضعیت فترنج چند تیم در لیگ برتر پیدا است حرفه ای سازی در فوتسال به این زودی ها سر و شکل جدی به خود بگیرد. شاید به همین خاطر باشد که مسئولان سازمان لیگ حتی بحث کاهش تعداد تیم ها را هم مطرح کرده اند و اگر دیدید پس از سال ها تعداد تیم های لیگ برتر کاهش پیدا کرد تعجب نکنید.

کاپیتولیمانی درباره اینکه با توجه به بحث گرفتن پروانه حرفه ای گری باشگاه های فوتسال از فدراسیون فوتبال این روزها مطرح است، آیا تعداد تیم های شرکت کننده

## وحدت سیکویی قهرمان لیگ برتر فوتبال سیریک شد

گروه ورزشی؛

وی افزود: در این مسابقات ۶۴ گل از خط دروازه ها گذشت و عبدالجلیل تنوتاس از وحدت سیکویی آقای گل این مسابقات شد. قورچی زاده اضافه کرد: پونس طاهری از وحدت سیکویی بهترین بازیکن و مصطفی حاجی زاده از تیم طوفان طاهری مربی اخلاق این مسابقات معرفی شدند. سرپرست هیات فوتبال سیریک تصریح کرد: این دوره از مسابقات با حضور هفت تیم برگزار شد.

سرپرست هیات فوتبال سیریک گفت: مسابقات فوتبال لیگ برتر سیریک که چند ماه پیش در سیریک آغاز شده بود با قهرمانی تیم وحدت سیکویی به پایان رسید. اسماعیل قورچی زاده اظهار کرد: در دیدار یابانی وحدت سیکویی ۴ بر صفر تیم طوفان طاهری را از مقابل برداشت و بر سکو قهرمانی ایستاد.

## نخستین رئیس هیات هندبال بستک معرفی شد

گروه ورزشی؛

انوری به سمت ریاست هندبال این شهرستان منصوب و آغاز به کار کرد. هنوز حکم انوری از سوی ریاست هیات هندبال استان صادر نشده است اما ایشان کارشان را آغاز کردند گفتنی است هم اکنون از بانوان علاقمند برای حضور در کلاس هندبال از سوی خانم آمون مربی این رشته ثبت نام به عمل می آید.

گروه ورزشی؛ عارف انوری به عنوان اولین رئیس هیات هندبال شهرستان بستک معرفی شد. پس از رایزنی و بیگیریهای یوسف برلس رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بستک مبنی بر راه اندازی رشته هندبال در شهرستان، بالاخره به پیشنهاد برلس ، عارف

فوتبال پیشکسوتان

## نمایندگان رودان یک برد و یک مساوی کسب کردند



گروه ورزشی؛

در هفته ششم لیگ برتر فوتبال پیشکسوتان استان یک برد و یک تساوی برا نمایندگان شهرستان رودان رقم خورد. در هفته ششم مسابقات لیگ برتر فوتبال پیشکسوتان استان تیم استقلال بیکاه به تساوی و تیم بخش مرکزی رودان مقابل حریف خودش به پیروزی دست یافت. تیم پیشکسوتان استقلال بیکاه در استادبوم شهداء بیکاه میزبان پیشکسوتان قشم بود که این دیدار با نتیجه

تساوی یک بر یک به پایان رسید. تیم بخش مرکزی نماینده شهرستان رودان در این رقابت ها در استادبوم بیکاه بیکاه مقابل ستاره درزکمان قشم قرار گرفت که با یک گل مهمان خود را با شکست بدرقه کرد. در هفته هتم لیگ برتر فوتبال پیشکسوتان استان امروز پنجشنبه ۲۱ دی ماه تیم بخش مرکزی مهمان تیم مهاجرین بندرعباس و روز جمعه ۲۲ دی ماه تیم استقلال بیکاه مهمان تیم تواینر بندرعباس می باشند .

## دوره آموزشی جستجو و نجات در کوهستان

گروه ورزشی؛

شهرستان رودان در تاریخ های ۲۶ و ۲۷ دی ماه با حضور مدرس فدراسیون کوهنوردی کشور سعید زندیان رودان خرداد. وی هدف از برگزاری این کلاس گسترش کمی و کیفی، ارتقای سطح آموزش و همچنین بالا بردن سطح ایمنی کوهنوردان شهرستان رودان بیان نمود.

محمد حسن رافتی سرپرست اداره ورزش و جوانان از برگزاری دوره آموزشی جستجو و نجات در کوهستان در شهرستان رودان خرداد. سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان از برگزاری کازگاه آموزشی جستجو و نجات در کوهستان در

# فوتبال‌بست‌های رودانی در حسرت زمین چمن

گروه ورزشی؛

وی ادامه داد: اگر نهادهای و دستگاه ها در راستای تحقق این امر مهم با اداره ورزش و جوانان همراه شده بودند، هم اکنون این طرح به سرانجام رسیده و مورد استفاده و بهره برداری قرار می گرفت. رافتی در ادامه با اشاره به این که عملیات نوسازی زمین چمن فوتبال مجموعه ورزشی شهید چمران رودان اعتبار سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی را می طلبد، خاطر نشان کرد: با توجه به وضعیت زمین و به منظور جلوگیری از برگشت اعتبار دو میلیارد ریالی مصوب و تخصیص یافته، با نظر و تصمیم متولیان امر، عملیات نوسازی زمین چمن رودان در دستور کار قرار گرفت و عملیات زیرسازی آن، اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد.



گروه ورزشی؛

اداره ورزش و جوانان رودان نیز تاخیر در تخصیص اعتبار لازم را علت تعطیلی عملیات اجرایی طرح نوسازی زمین چمن مجموعه ورزشی شهید چمران این شهر عنوان کرد. محمدحسن رافتی بهسازی و ساماندهی زمین چمن طبیعی رودان را یکی از مطالبه های مهم و دیرینه ورزشکاران مسئولان، دو میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارهای استانی سال ۹۵، جهت بهسازی زمین چمن رودان تخصیص یافت. وی با بیان این که اعتبار اختصاص یافته جهت بهسازی بود نه نوسازی زمین، ادامه داد: پس از بررسی های کارشناسی مشخص و اعلام شد که زمین مذکور، قابل ترمیم و بهسازی نیست و باید نوسازی شود. رافتی با اشاره به اعتبار ۲ میلیارد ریالی تخصیص یافته جهت اجرای عملیات بهسازی این طرح، خاطر نشان کرد: اداره ورزش و جوانان درصدد بود با تعامل و همکاری برخی از نهادهای و دستگاه های شهرستان که مجزبه به ماشین آلات و تجهیزات لازم هستند، عملیات زیرسازی زمین را انجام دهد و اعتبار مصوب و تخصیص یافته را صرف کاشت چمن کند، اما عدم تعامل و همکاری این دستگاه ها مانع از تحقق این امر شد.

گروه ورزشی؛

رودان دانستند و بر ضرورت ایجاد یک زمین چمن جدید در این شهرستان تاکید کردند. رئیس هیات فوتبال رودان نیز با تایید خبر تعطیلی عملیات اجرایی این طرح گفت: عملیات اجرایی زیرسازی تنها زمین چمن طبیعی این شهر، اوایل سال جاری آغاز شد. امیر ارسلان عابدینی گفت: برغم وعده های متعدد متولیان امر مبنی بر تامین اعتبار لازم جهت ادامه عملیات اجرایی (مرحله کاشت چمن)، این طرح ورزشی، هم چنان بلا تکلیف است. وی با بیان این که عملیات زیرسازی زمین، انجام شده و آماده چمن کاری است، خاطر نشان کرد: مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان آبان ماه سال جاری در بازدید از زمین چمن مجموعه ورزشی شهید چمران رودان، از تامین اعتبار لازم جهت ادامه عملیات اجرایی این طرح خبر داد. عابدینی اظهار داشت: مدیر کل ورزش و جوانان در بازدید از این طرح ورزشی، زمان آغاز و انجام عملیات کاشت چمن زمین مذکور را نیمه اول آبان ۹۶، اعلام کرد. وی خاطر نشان کرد: با گذشت دو ماه از زمان و موعد مقرر، زمین چمن مجموعه ورزشی شهید چمران رودان، همچنان بلا تکلیف مانده و خبری از چمن کاری نیست. سرپرست

گروه ورزشی؛

نیمه کاره رها شدن عملیات اجرایی بهسازی ورزش زمین چمن طبیعی رودان به مددغهامی بزرگ برای اهالی ورزش این شهرستان تبدیل شده و موجب شده است فوتبالبست های یکی از قطب های فوتبال هرمزگان هم چنان در حسرت زمین چمن مناسب و مطلوب باشند. به گزارش ایرنا، نوسازی زمین چمن مجموعه ورزشی شهید چمران رودان که یکی از مطالبه های بزرگ مردم بویژه ورزشکاران این شهرستان محسوب می شود، پس از فراز و نشیب های بسیار، در دستور کار قرار گرفت و با تخصیص و تامین اعتبار، عملیات اجرایی این زمین چمن، اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد، در حالی که ورزشکاران رودانی برای بهره برداری از این زمین چمن لحظه شماری می کردند، عملیات اجرایی این طرح ورزشی در میانه راه متوقف شد و این امر نارضایتی و انتقاد شدیدی ورزشکاران را به دنبال داشته است.

عده ای از ورزشکاران رودانی افزودند: نوسازی زمین چمن فوتبال مجموعه ورزشی شهید چمران رودان یکی از اقدام های قابل تحسین مسئولان و متولیان امر بود که در اردیبهشت ماه ۹۶ آغاز شد، اما بلا تکلیفی و رها شدن عملیات اجرایی نوسازی زمین چمن طبیعی شهرستان هم اینک به مددغهامی بزرگ برای ورزشکاران تبدیل شده است.

عده ای از ورزشکاران بیان کردند: مزه مزه هایی به گوش می رسد که نبود اعتبار، علت اصلی توقف و تعطیلی عملیات اجرایی این طرح ورزشی است. آنان با بیان این که تخریب و نیمه کاره رها بردن تنها زمین چمن طبیعی شهر رودان، ورزشکاران شهرستان را با مشکلات متعددی مواجه ساخته است، اظهار داشت: اگر اعتبار اجرای این طرح تامین نشده بود چرا متولیان امر اقدام به تخریب زمین مذکور کردند؟

فوتبالبست دیگری کمبود زمین و امکانات در رودان را از موانع توسعه ورزش اعلام کرد و خواستار تامین و توسعه عملیات اجرایی نوسازی زمین چمن طبیعی شهرستان هم اینک به مددغهامی بزرگ برای ورزشکاران تبدیل شده است.

عده ای از ورزشکاران بیان کردند: مزه مزه هایی به گوش می رسد که نبود اعتبار، علت اصلی توقف و تعطیلی عملیات اجرایی این طرح ورزشی است. آنان با بیان این که تخریب و نیمه کاره رها بردن تنها زمین چمن طبیعی شهرستان هم اینک به مددغهامی بزرگ برای ورزشکاران تبدیل شده است.